Anbau-Conditioner

Ersatzteilliste
Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

KC 210

ab Masch.-Nr. 0256

KC270 F

ab Masch.-Nr. 0101

KC 270

ab Masch.-Nr. 0901 ; \EA FELLB

KC 300

ab Masch.-Nr. 0363

Ausgabe - Edition - Edition ' 014/2

127 695



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 1

1 2 3 4 5 6 7 8
-3 ® =i
36 = Eg—- &
10
C— [p 9
% 14
— o o =i
i = a2 13‘?; OF 13
11 ] =¥
ﬂ —— o 3
- @
17 O
18 ¢ 54 23 23
@&
18 & @32©2 4 ¢
20 |
37

38 ==,




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC210 x=VerschleiBteil *=fcein Ersatzteil
Pos. Nr. KC2I0F x=Wear part *=no spare parts
KC270 x=Pieces d'usure . #=pas de piéce de rechange
KC 300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pice
Gehfluse...nininnsinsinnsrissssisnisssnnisessessses JHOUSINZ o cnernerneens ceessresssenassassasenses BOILE
1 130580 | o 0 SHIEZBIECH. ceeveereereereerintessvsrsaresressesisssssssisssessessesesnsnasannnenssess SUPPOTL PlAtB.csisrircircisns e issass s et rens Plaque de support
2 108531 | o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A.... .. Hexagonal nut.... Ecrou A 6 pans
3 115972 0| ol o] o |Scheibe DIN 125-8,4-A3A ... irnrierernrmnnnessiessrssenens Washer....covereerenene Rondelle
4 116614 [ o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A .crcrvvvreerniervinsenns Hexagonal bolt...... Vis & 6 pans
5 118555 | o | o | o | o [Schlauchschelle SG 80-100/13.....ccceuruecnniniis wos HosE Clipucirniiiaras Collier pour chambre 2 air
6 140068 | o 0 Gelenkwellenschutz.....oininininnnn ... PTO-shaft guard.... Protecteur de I'arbre de transm.
6 117 999 o 0 [SChutZtopl.cciicie et GUAE 1 esrverresssaresssseseareesissssassesnsseses srasrasss besbsssss sessssseasss Protection
7 130490 | o 1 o Gewindeleiste. . . resrvenesrrermasaesaesasstens Threaded StriP.. e s Bouchon filetée
8 123206 | o 0, BUrstenleiste.. s e StIP.eerereresrerens Bouchon
9 106857 | x | x | x | x |Federsteckbolzen 12x55 verzinkt............. srserseasesanenss Clip-0n bolt....... Axe de réglage a ressort
10 111895 | % | % | X | X |SicherungsschnUl. . eeecomsinrerecsereromemssosasrersessssssassonses Safety cord......... Cordon d'arret
11 130491 | o 0 Drehmomentstiitze, 2eSChW....ciiomsominein. ... TOFQUE support Support de couple
12 126293 | o 0 6kt.-Schraube M 10x25-100-A3A verb.ripp... sreeaveannees Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
13 126662 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb pl...... ... Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
14 | 130429 | o | o | o | 0 |Lagerblech. . Tole
15 130787 | o | o Haube, geschw....... SO Capot
15 130 480 O | 0 |Haube, ZeSChW. v rirriiisrseisssisiiiisssssssiisiesiesnensenssrersnesasiss Capot
16 130966 | o o Halter o sssissmnnisssnnsnsssrssissesrsnssisss s ssssssisssssasssssnesee Support
17 122291 | x b Kunststofiplatte.. . memermeemmermmascmn. Plaque plastique
18 106903 | o 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A ... ..., Hexagonal nut Ecrou a 6 pans
19 124 512 o o Scheibe DIN 9021-6,4-A3A ceeverens WASHET .o veneees ... Rondelle
20 124944 | o o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x35-8.8-A3A...ciiiirnciiiens Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
21 126804 | o o | o |Flachrundschraube DIN 603-M10x25-8.8-A3A ....cocvivrvrisee Flat round bolt.......... Vis plat rond
21 127 587 0 Flachrundschraube DIN 603-M10x35-8.8-A3A ....cvcinviinens Flat round bolt.......... Vis plat rond
22 115973 o| o| o| o |Scheibe DIN 125-10,5-A3A Washer.....ccconeerenns Rondelle
23 108 441 0| o| o o |6kt-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ... Hexagonal nut....... Ecrou & 6 pans
24 130962 | o | 0| 0| 0 |Lasche s TONZUE..coesersrraranas Eclisse
25 130482 | o | o | o | o |Scharnierstiick.... HINZE PIECE. i bin st st s s st ssssesesesmssess Pigce de charnieére
26 130483 | o 0 | 0 |Schwadblech, LINKS. .. emrmrsmreccemsessssnissinsrenssesssserane Left swathboard Planche & andains, gauche
26 131039 o Schwadblech, links.............. Planche 4 andains, gauche
27 130484 | o o | o |Schwadblech, rechts........... Planche 3 andains, droit
27 131 040 0 Schwadblech, rechts......c.eueieee i Planche 4 andains, droit
29 | 116007 | o | o | o | o |Scheibe DIN 440-R11-A3A Rondelle
30 107735 [ o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M 10x30-8.8-A3A .... Vis & 6 pans
31 130795 | o | © LeiSte st e . Bouchon
3 130 431 o | o |Leiste.reaes i Bouchon
32 123205 | x | x | x | x |[Flachfeder.... Ressort plat
33 130 903 X Schutztuch Toile de protection
Fortsetzung auf Tafel 2.....ccccviiiiiiieicnieencnne Continued on table 2........ evsseresstaeerses e san Continué sur la plan 2

E2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 2

=
o
-=18-
D
-

)

AN]

w

T \__&JJ,
Do

"l —=J 28 6
11 ﬂw
15 19¢ ¢
!j 3 ° ) ° ° (: c: ? ° ° [ ) =3
o] ==
208 &
16 18 19 20

ES3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC210 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. KC270F x=Wear part *=no spare parts
KC270 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
KC 300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rotorwelle.......uecveirearensnsasasses Rotor shaft.......iiiiinis.. Arbre rotativ
1 130485 | o | 0| 0| 0 |Scheibe, BESChW...civciecciinieninsisnisrsnsrcssteseess s sessassasasnsns PASHEL. e eisiecristrnsnnenisieisnnemssesiresasnresssssesessnesassssbosbonsaasasass Rondelle
2 122557 | o | o | 0 | 0O |Flanschgehfuse. .uieimeiresrerrisssssresrsrassrsssinasaras sees SOCKEL BOXuriiisinimiiissnsisisisisress i resssasessmsnne Boiter de la bride
3 108589 [ o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M12-8 A3A ... Hexagonal nut.....oeneene Ecrou 4 6 pans
4 122445 | 0 | o | 0 | o |Gewindestehbolzen.....ccvvvivvsrerrareiressrsseniessrrssessassres «. Threaded bolt......oieennen Boulon fileté
5 140057 | o | o | o | o |Schutzscheibe, geschw oes PTOLECLIVE PlatCu.nccsiiircsrinsinisisrsnrmsninsnsorinssesssannenss .eeen Plaque de protection
6 130410 | o [ o | o | o |Innerer SChUutZieller. .iiiimmsrnmnnsanniemnsarisserss ....Inner protective plate ... Plague de protection intérieur
7 107679 | o | o | o} o |Flachrundschraube DIN 603-M 10x20-8.8-A3A .......cccimne. Flat rountd DOt .o ceisresmmisassisinsissinsssssssssisssssesssrasesens Vis plat rond
8 130486 | o | o | 0 | o |BefestigungSWiInkel......covvereersnerersereresrrorcasasersnraserseraressarater Fastening angle. ... .o Cornidre de fixation
9 108441 [ o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ...ocrrecenenes Hexagonal Rt s, Ecrou & 6 pans
10 107596 { o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M 10x80-8.8-A3A Hexagonal Dol ercercnienienecssseisessesssesassasssssiorssressisaras Vis 4 6 pans
11 131047 | x| & | x| % |FederzinKeNu i sesssssssssssnsssnss Flexible tine. .. Dent flexible
12 131150 | o 0 | 0| O |UIIEHAZC.umiiiniresrcsesserrenssnssensarsessssesnsbesnsssensssssssssesases SUPPOTtciierisrisrinrens sttt s e s e n s Support en haut
13 127922 | o | o | o | o |Bkt-Schraube DIN 931-M 12x130-10.9-MV8......coereeereee. HEXAZONAL BOItuuuierereeiieree e encecniecresiinsimsiissatsssrsssasasas Vis 4 6 pans
14 130793 | o | o ROIOTWELIE.eirvcisserarasneinssininsinssiesiss s ssssssssinsssssssasssssssasssans ROtOr shaft.....c i s Arbre rotatif
14 13G 529 0 | 0 [ROtOrwelle. et rensansinsse B a1 (0] o 1T £ Arbre rotatif
15 131153 [ o | o Profilblech.. . e icorerictinmcersnnecrmsrsresresssntresssnsnstesssnssssasess Profile plate.,. s Plaque profilé
[ 131 149 o | o |Profilblech. . ivccircrccracreanen Profile plate.... Plaque profilé
i6 130 789 ol o Leitblech, geschw....ociiieirinn Baffle plate..... Tole-guide
16 130 488 o | o |Leitblech, geschw....cccoevereerrene Baffle plate..ciciveisrnsrerarinnrinsntisenssmsrsmsisssimsinsnssssissmsis Tole-guide
17 130489 | o | o | o | o |Haleblech, links.......cocenrecrinan weeneeenes Left support plate Tole de support, gauche
18 122425 | x | x | x | x |Flachfeder, genietet FLAt SPIINE.reerereereererrersnermornsrreratorterassnsrosssssassassasssssasssrassnes Ressort plat
19 108531 [ o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M B-8-A3A ...ccivirmmmsrmmmosisiisssinn Hexagonal DUl sessssisessssasenss Ecrou 3 6 pans
20 | 107727 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A...cccvureccrercrccnanans Hexagonal bolt Vis & 6 pans
21 126301 | o | o | o | o |6kt-Schraube DIN 933-M12x35-10.9-A3A Verb.-plus........ Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
22 107367 | o | o | o | o |Sicherungsring 35x1,5 DIN 471..vccverervrarens SNAP FINZeiciriniiiiriniiarisniasissssaesns s saeses sesssssaasasassrestonens Circlip extérieur
23 127564 | o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A Hexagonal Moo e, Ecrou & 6 pans
24 126804 | o | o | o | o |[Flachrundschraube DIN 603-M10x25-8.8-A3A .....cccocvveveee FlAt 1OUNA DOLtocreerreerrciviisinisisiinrnissmssssssmsras orsesssssesssassas Vis plat rond
25 115973 | o | o | o | o |Scheibe DIN 125-10.5-A3 A . iiinnnssicscstssiasans WASHEL.cc et Rondelle
26 | 131115 | o | o | o | o |FederzinkensiChertng...cevecnsnsreseamsinieisssmsssesssusssnsnnas Flexible ting sl ionsbasesrensio Frein d'dent flexible
27 131177 0 | 0 |AUSWUCKEIEEWICHL. .ciermeireerrireeresirecsnressesseseresrenesasasassereneness Balancing weight.....coivervsnicrnsrioienissmiisssmscessnssessnins Poids d'équilibrage
Fortsetzung von Tafel 1.....coveveviniveniinicnnnnns Continued from table 1......cvviieiiinennerininin Continué de la plan 1
33 | 130432 X | SCHULZIUCH et e s Textile BUArda it ontensinns Toile de protection
34 105483 | o | o | o | o |6kt.-Schraube M8x30-8,8-A3A DIN 933.....cccciiniiiisiiinsinns Hexagonal Bolt.......coioiomiimmsiensen Vis 4 6 pans
35 130 961 O 0| 0] 0 |Platie, i ciiiiniisinssnseresssienniessissinarsscsasssesssssssssassasrassesas Plal i vurerorsivesrassesrerbeorersessosbessrssssessessesassesassasssrsssentassnsnensen Plaque
36 126818 | o ] 6kt.-Schraube M10x30-100-A3A Hexagonal bolt.......cvimimnmnemmsssssasmne Vis & 6 pans
37 131035 o Schwadplatte.. s Swath plate.....ov.e.. .eee. Plaque 4 andains
38 131 036 o LISt eiaeiiscesteraerteresserneveeveevaevaebeebresssanstesvesvessnsanenssasensensaes SHHP i s s s s et b Bouchon




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

3

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC210 x=VerschleiBteil #=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- | FELLA- KC270 x=Wear part *=n0 gpare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
502 806 | 122 689 Getriebe Walterscheid 540 1/min........... Gearbox Walterscheid..........c.ccoeevssernee.. Engrenage Walterscheid
GT-30 LB-1.73: Leseserrrersnesesssssnsssassasssseses
Diese Ersatzteile konnen nur {iber.... These parts can only be.................. .Cettes picces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen ..... purchased from the Walter-.............ment etre achetées de chez la
werden.....ooveereennens . maison Walterscheid
1 502 802 GEhAUSE.c.ciiristrrmrenrenssnssrssasssssissssissnbassnsnssesnasnsnnssnassans Carter
2 502016 Gehausenabe. st Carter-moyeu
3 502 409 Welle.onminriinsiiniisnannns Arbre
5 502 414 Kegelradsatz i=1.73:1...... Engrenage conique
6 502 021 PaBscheibe t=0.19.....c..... Bague d'ajustage
7 502 022 Pabscheibe t=0.25.....c.ccucu.. srersisssssssssniasssessnnss O Bague d'ajustage
8 502 023 PaBscheibe t=0.35.......cosmmereermsnissiniissiinicsiins i Bague d'ajustage
9 590 099 Rillenkugellager 6207 DIN 625......cvivnne Single row deep groove ball bearing......cusiieiieiiesnnes Roulement 4 billes simple rangee
10 | 591010 Kegelrollenlager 30207 DIN 720u.ccciniiisrcsisisrarerens Taper roller Bearing...uumereserimmmimisinnsnsaso. Roulement 4 rouleaux coniques
12 | 593125 ‘Wellendichtring AS 35x72x10-NBR DIN 3760..... ... Radial seal.cuinicenisnscne Joint radial
13 596 051 Sicherungsring 35x1.50 DIN 471..ccciviincsisensccrnriarees External circhp....risinnns Segment d'arret (arbre)
14 | 596052 Sicherungsring 39x1.75 DIN 47 1.cveviscrirescrenisecsesenn External cirelip Segment d'arret (arbre)
15 596 081 Sicherungsring 72x2.50 DIN 472...... ... Internal circlip....... Segment d'arret (alesage)
i6 597 068 Paflscheibe 35x45%2.00 DIN 988......cicnminimsmrvrnernserees SHIficcresnvcresreesns Bague d'ajustage
17 | 597024 Palischeibe 35x45x0.20 DIN 988 Bague d'ajustage
18 597 023 PaBscheibe 35x45x0.10 DIN 988.....ovvmeciniirencsnssiinnns i Bague d'ajustage
19 597 065 Palischeibe 35x45x0.30 DIN 988......ccccvnvenes ... Shi Bague d'ajustage
20 597 066 Pafscheibe 35x45x0.50 DIN 988...ccvvvrvvmiees Bague d'ajustage
21 597095 Palischeibe 56x72x2.00 DIN 988......ccccevnnee Bague d'ajustage
22 597101 Palscheibe 62x72x0,20 DIN 988....cccicevirnenes veesres SRIMvicciisiriiasissiaaen, Bague d'ajustage
23 597 100 Pafischeibe 62x72x0,10 DIN 988.....ccvveirmierrrnerererens 751 FEOUTRPRR Bague d'ajustage
24 | 597102 Pabischeibe 62x72x0.30 DIN 988....occveerrvcensssnesnissanens ShilMliiisseserseseesereresresnsres s rmassssssssissisirassionssnssnsssssnasans Bague d'ajustage
25 597 103 PaBscheibe 62x72x0.50 DIN 988.....cvcimiinsesninisnsincns SHIMueiviiininerersssssssnassncnessssassinstssnsseessernssmeressesses Bague d'ajustage
26 | 594052 VerschluBischraube M 16x1.5-5t-A3C DIN 908............ Hexagon head plug.......... Bouchon filete d'obturation
27 594 504 6kt.-Schraube M 10x25-8.8-A3C ISO 4017...cvccrvvnrene Hexagon headed screw.... Vis a tete hexagonale
28 593 523 Dichtring A 16%x20-Cu DIN 7603...0seciieremeeraressssnarasasas Gasket..owerevreroranasnennas Joint d'etancheite
29 | 593762 VerschluBkappe 72X%...iiimiiinsiann. Cap..csmiessarenns Capuchon
31 502 408 Flanschnabe. oo, vernee FlANgE hub.iciiiviniinas Moyeu 4 bride
32 | 596256 Spannstift A 8x60-St ISO 8752 e Roll pitlssivesirsiisesmersimnssinesnns Goupille fendue
33 | 596525 Pafifeder A 10x8x32 DIN 6885....cvcrvusrismesinsmmnensenneecs KBYuiitonirsreisneineeisssisnasnecssssnessesesessessuanestsssssssnsssssaes Clavette
Getriebedl GL-4 SAE 90 DIN 51502 EP 0.45 t..covoee. MINEIAL Olecuiiueaiacnesirrsrrirsreprsnersnsssnssssssssssssssssesssonses Huile minerale

Eg



ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

4

AN

NN

Xy
gl
A

}

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 4

KC210 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- KC270 x=Wear part - *=np spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
503 065 | 130 986 Getriebe Walterscheid 1000 1/min......... Gearbox Walterscheid.............c.euu..o... Engrenage Walterscheid
GT'30 LB'l:1-.-.n.nnn-n--n..n-n-‘“-uu“--n
Diese Ersatzteile kénnen nur iiber.... These parts can only be .................. Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-.............ment etre achetées de chez la
WEIALIL....ccceeeeerrrnersnenrressneesnnnneeses SCHEIA COMPANY..ceenreciienrnenniieenn..... maison Walterscheid
1 502 015 Carter
2 502 016 Carter-moyeu
3 502 409 Arbre
4 502018 Arbre
5 502205 Kegelradsatz i=1:1....comernrenvennens Engrenage conique
6 502 021 Palscheibe t=0,19............ Bague d'ajustage
7 502 022 PaBscheibe t=0,25. ... iriimirsinsseissssisinssssssnssnsssnsseas i Bague d'ajustage
8 502 023 PaBscheibe t=0,35...ccirereerensiaressermrisssssnssssssnssrssensens i Bague d'ajustage
9 590 099 Rillenkugellager 6207 DIN 625..... Single row deep groove ball bearing. . sivenismseasens Roulement a billes simple rangee
10 591 010 Kegelrollenlager 30207 DIN 720... Taper roller bearing Roulement a rouleaux coniques
11 | 591027 Kegelrollenlager 32207 DIN 720u....ccinmmmssnmsnns Taper roller bearing Roulement & rouleaux coniques
12 593 125 |Radial-Wellendichtring AS 35x72x10-NBR DIN 3760. Radial S28L.....cvvrecrcamsrssrssnsrnsrnssesssssissassassssassassessasans Joint radial
13 596 051 Sicherungsring fiir Wellen 35x1,50 DIN 471....ccevieeee Bague d'arret pour arbres
14 | 596052 Sicherungsring fiir Wellen 39x1,75 DIN 471................ Bague d'arret pour arbres
15 596 081 Sicherungsring fiir Bohrungen 72x2,50 DIN 472.......... Bague d'arret pour alesages
16 | 597068 Pafscheibe 35x45x2,00 DIN 988 Bague d'ajustage
17 597 024 PaBischeibe 35x45x0,20 DIN 988 Bague d'ajustage
18 597023 PaBscheibe 35x45x0,10 DIN 988 Bague d'ajustage
19 597 065 Pafischeibe 35x45x0,30 DIN 988 Bague d'ajustage
20 597 066 Palischeibe 35x45x0,50 DIN 988... Bague d'ajustage
21 597095 PaBscheibe 56x72x2,00 DIN 988... Bague d'ajustage
22 597 101 PaBscheibe 62x72x0,20 DIN 988... Bague d'ajustage
23 597 100 Pafischeibe 62x72x0,10 DIN 988... Bague d'ajustage
24 1 597102 PaBscheibe 62x72x0,30 DIN 988... Bague d'ajustage
25 597 103 PaBscheibe 62x72x0,50 DIN 988 Bague d'ajustage
26 594 059 VerschluBischraube M 16x1,5-8t-A3C DIN 910............ Hexagon head plug......c.ccerensuesranaes ‘Bouchon filete d'obturation
27 | 594604 6kt.-Schraube M 10x25-8.8 ISO 401 7....ccciiiiiinisinian, Hexagon head screw Vis 4 tete hexagonale
28 593 523 Dichtring A 16x20-Cu DIN 7603......ccceiiniersrnsrseareorens GASKEL v ieuerearerernernssesessessnsesesnenssareasensassessensasassanasans Joint d'etancheite
20 | 593762 VerschluBkappe 72X0....eicmisincsscnissnnsnnsacsaen: Cap. s Capuchon
31 502 408 Flanschnabe.......vvveeverceerneressesnsaninns Flange hub.......oueernees Moyeu a bride
32 ] 596256 Spannstift A 8x60-St 1SO 8752 «vesss ROI1 pin Goupille fendue
33 596 525 Palifeder A 10x8x32 DIN 6885 K Y i trretetenesneescnsinssnastorasr st e st enesassnssassaessns s ensensennans Clavette
Getriebed] GL-4 SAES0 DIN 51502 0,45 Itr.u.euenrerserers MINEIAL Ol uvireiieesrinirissirarsssssssismssrssiserssssessassssessssessan Huile minerale

E8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 9

130837

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC210 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- KC270F x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. KC 270 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr. ’ KC 300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
193 182 | 130 897 Gelenkwelle W2200-SD15-740-K61/1.... PTO shaft.........ccccvenseessaccsnscssssssscsnensnness Arbre de transmission
Diese Ersatzteile kénnen nur {iber.... These parts can only be .................. Cettes pi€ces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-.............ment etre achetées de chez la
L5 (6 () ¢ LU OO weeee SCheid company......eoeenieiiieseneee..... maison Walterscheid
1 193 182 o o Gelenkwelle mit Schutz W2200-8D135-740-K61/1........ PTO drive shaft with guard......cvevnnnmininnn.. Transmission avec protecteur
2 193 183 0 o Innere Gelenkwellenhélfte mit dullerer Schutz-............. Inner PTO drive shaft half with.....cccevvsineniinnninainns Demi-transmission intérieur avec
hilfte WH2200-SD15-680-K81/1..cuuucrniiirecrcanns w.couter guard halfo e ecsesnnn. sveneenes demi-protecteur extérieur
3 193 184 o 0 Aullere Gelenkwellenhilite mit innerer Schutz-............ Quter PTQ drive shaft half with....cvvimeimivencnniinna. Demi-transmission extéricure avec
hilfte WH2200-SD15-663.....ccocererriersimsrnssnssinnions o inner guard half.....viiinmnen. .« demi-protecteur intérieur
4 188 410 o 0 Aullere Schutzhilfte SDH15-A 550-RP12-K...... ... Outer guard half............ aressistee e e ananes «ore. Demi-protecteur extérieur
3 105170 o o Innere Schutzhiltte SDH15-J 560-RP85.15.108-K........ Inner guard half.......cviiiiineinminn. Demi-protecteur intérieur
11 174 804 o 0 Scherbolzenkupplung kompl., drehsinnunabhéngig....... Shear bolt clutch cpl. independent......ovvriivnsernasenes Limiteur & boulon de rupture cpl.
K61/1-2200-1 3/8"(6)STI; M=1400 Ni....o.cocnrveirisrenne of direction of rotation. ...t Indépendant du sens de rotation
12 702 287 0 0 6kt.-Schraube M 8x40 DIN 931-8.8......ccciinennee weee HEXAZONAL DOLL..cciiirreiiirc st s tease Vis 4 6 pans
13 041 049 o 0 Aufsteckgabel, kompl. AG 2200-1 3/8"(6)...... oo Quick-disconnect yoke cplo..cciiininseininsnesninrseneces Machoire & verrouillage rapide
14 | 339107 o 0 Schiebestift, Kompl....oveieevessissnsninsicisiinians «.. Quick-disconnect pin cpl....uveniicneiiineiinninn. Poussoir de verrouillage rapide
21 044 439 o o Krenzgarnitur, Kompl........coieeieinsinscsnssinsissosessons Cross and bearing kit cpl..... .. Bloc croisillen cpl.
22 | 084099 0 o Kegelschmiernippel BM 8x1... wreeerennns LU brication fitting .. Graisseur
23 041 065 o] 0 Rillengabel RG 2200-0¥.....ocmiimimmsiinimremsinsmmsrorsmenens Inboard yoke.......oveu. sesvsennnnannan Machoire & gorge
24 020 614 o] 0 Spannstitt 10x65 DIN 148 1..ciiiioneisrenrimrersessen TENSION Pilleerarresrarsrrsrerssransssssnessasesssismsssissiossssnmssassssins Goupille
25 050 191 o o} Profilrohr Ov-640....cccrviiniiniiniinnirisisiiiiniosinsn Profile thbe e eireesrerrnmeeressssssnstisssssssssnssssssssssssassssas Tube profilé
26 | 050186 ] 0 Profilrohr 1-625....i it snisssestasaneisns Profile tube.......ccorvrivenisiismnerresminicninsssnssissessssesonn Tube profilé
27 | 041068 ] 0 Rillengabel RG 2200-1....cciicierminnsiinninsseninns aveenee INDOATA YOKE..otvtrrirrisirnenraerarsnarensanns srsesnssenenessennnen Mlachoire & gorge
51 365 347 0 o Schutztrichter RP=7,.. .. Guard cone.....cpiininnas .. Cone protecteur
52 365 305 0 o Schraube 4x10.....ccovaruarens SCIBW.coiniinsnsassss e ses .. Vig
33 359 471 0 o Stiitzring SUPPOLE TIZririerisrisssrrsrssrsssssssessosassessassersesasssssssarsssne Ring de support
54 087279 0 o Gleitring Bearing rifg. ... aimemimsmsimsisseossoisisisosoesssne Bague de glissement
55 173 549 o o Schutztrichter mit Schraube RP=12......ccciiminniiviainanin. Guard cone with SCIEW ..., Cone protecteur avec vis
56 044 321 o o Haltekette. it Safety chail..inin i, Chainette
130 211 Gelenkgarnitur W 2300-166..........cecrnses HINEE S€L.cuiiirisivinssssisssensnnssnssasssssnananssas JeU de joints
1 197 889 0 o {Gelenkwelle W 2300-166.....ccirvermmresresrenssinienismsisssansns PTO drive shatt.....cccceesrennes FTROTRURURTIUIOIN Transmission
11 197 876 0 o |Aufsteckgabel m. Schiebestitt AG2300-1 3/8"(6)......... Quick-discotinect yoke Machoire a verouillage rapide
12 339107 0 0 |Schiebestift, KPlo.ioisoioimitimn. Quick-disconnect pin, ¢pl.....ecrescecsicnians Poussoir de verrouillage rapide,cpl.
13 335848 0 o |Scherbelzenkupplung; drehsinnunabhingig.... ... Shear bolt clutch; indepen-.... .. Limiteur a boulon de rupture;
KB 61/20-2300-1 3/8" (6) M=1600 Nm.......... ... dent of direction of rotation.... .. independant du sens de rotation
14 020 441 0 0 |Sechskantschraube M 8x50-8.8 DIN 93 1....cccviriererenenens HEXAZONAL BOMcreevrirereercnereasisrinine Boulon hexagonal
21 174 354 0 o |Kreuzgarnitur, komplett........ ortssessbatbertsbetbeabanserbasabes Cross and bearing kit, cpl...seersseans Bloc croisillon, cpl.
22 020 671 0 0 |Kegel-Schmiernippel AM 6 DIN 71412 o Lubrication fHHNZ et Graisseur
23 197 878 0 0 |Profilwelle 1 3/87 (6)-130.....cceimmreresiasssmssnsssrsusssssensasanas Profile Shafl...icicinisiessrnsnsseseninsessosisnsssinsssssiasaons Arbre profile

E10



Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel |Besteil-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr., Tafel |Bestell-Nr, Tafel
Part no Table [Partho Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande Tableau {No de commande Tableau [No de commande Tableau [No de commande Tableau INo de commande  Tableau |No de commande  Tableau
105 483 1,34 130 483 1,26 591 027 4,11
106 857 1,09 130 484 1,27 593 125 4,12
106 903 1,18 130 485 2,01 WALTERSCHEID 596 051 4,13
107 367 2,22 130 486 2,08 TTo——— 596 052 4,14
107 596 2,10 130 488 2,16 502 802 3,01 596 081 4,15
107 679 2,07 130 489 2,17 502 016 3,02 597 068 4,16
107 727 2,20 130 490 1,07 502 409 3,03 597 024 4,17
107 735 1,30 130 491 1,11 502 414 3,05 587 023 4,18
108 441 1,23 130 529 2,14 502 021 3,06 597 065 4,19
108 441 2,09 130 580 1,01 502 022 3,07 597 066 4,20
108 531 1,02 130 787 1,15 502 023 3,08 597 095 4,21
108 531 2,19 130 789 2,16 590 099 3,09 597 101 4,22
108 589 2,03 130 793 2,14 591 QL0 3,10 597 100 4,23
111 895 1,10 130 795 1,31 593 125 3,12 597 102 4,24
115 872 1,03 130 903 1,33 596 051 3,13 597 103 4,25
115 973 1,22 130 961 1,35 596 052 3,14 594 059 4,26
115 973 2,25 130 962 1,24 596 081 3,15
ile 007 1,29 130 966 1,16 597 068 3,16
116 614 1,04 131 035 1,37 597 024 3,17
117 999 1,06 131 036 1,38 597 023 3,18
118 555 1,05 131 039 1,26 597 065 3,19
122 291 1,17 131 040 1,27 597 066 3,20
122 425 2,18 131 047 2,11 5987 095 3,21
122 445 2,04 131 115 2,26 597 101 3,22
122 557 2,02 131 149 2,15 597 100 3,23
123 205 1,32 131 1i50 2,12 597 102 3,24
123 206 1,08 131 153 2,15 597 103 3,25
124 512 1,19 131 177 2,27 594 052 3,26
124 944 1,20 140 057 2,05 594 594 3,27
126 293 1,12 140 068 1,06 593 523 3,28
126 301 2,21 593 762 3,29
126 662 1,13 502 408 3,31
126 804 1,21 596 256 3,32
126 804 2,24 - 596 525 3,33
126 818 1,36 502 Q15 4,01
127 564 2,23 502 016 4,02
127 587 1,21 502 409 4,03
127 922 2,13 502 018 4,04
130 410 2,06 502 205 4,05
130 429 1,14 502 021 4,06
130 431 1,31 502 022 4,07
130 432 1,33 502 023 4,08
130 480 1,15 590 099 4,09
130 482 1,25 591 010 4,10

Eli




